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30 grudnia 2011

Świętokrzyski „Sylwester pod Gwiazdami”

Huczne bale, dyskoteki i spotkania w gronie najbliższych przyjaciół – tak przywitamy Nowy
2012 Rok. Jeśli jednak wolimy zabawę pod gołym niebem, koncerty i wystrzałowe pokazy
fajerwerków, świętujmy „Sylwestra pod Gwiazdami”. Imprezy plenerowe odbędą się w wielu
miastach naszego regionu.

Na  Rynku  w  Kielcach  zabawa  rozpocznie  się  już  o  godzinie  21.00  „Dyskoteką  pod
Gwiazdami”. Dla uczestników imprezy przygotowano wiele atrakcji, konkursy z nagrodami i
karaoke. Nie zabraknie oczywiście dobrej muzyki.  Własne wersje światowych przebojów
wykona  zespół  BeckUp,  a  dla  miłośników  polskiej  muzyki  rockowej  zaśpiewa  Patrycja
Markowska. O północy wzniesiemy toast, wysłuchamy noworocznych życzeń i obejrzymy
wystrzałowy pokaz fajerwerków.

Mnóstwo niespodzianek czeka również  w sylwestrową noc mieszkańców Sandomierza.
Wśród  nich  potyczki  didżejów,  pokaz  fajerwerków  i  polonez  wokół  Ratusza,  którego
poprowadzą  członkowie  Chorągwi  Rycerstwa  Ziemi  Sandomierskiej.  Organizatorami
imprezy na Rynku Starego Miasta są: Sandomierskie Centrum Kultury oraz Urząd Miejski w
Sandomierzu.

Przy dźwiękach muzyki mechanicznej oraz największych przebojach lat sześćdziesiątych i
siedemdziesiątych  ubiegłego  stulecia,  które  przypomni  zespół  „Żuki”,  bawić  się  będą
ostrowczanie.  Tuż  przed  północą  życzenia  noworoczne  złożą  prezydent  Ostrowca
Świętokrzyskiego  i  przedstawiciele  samorządu  powiatowego,  a  sylwestrową  zabawę
zakończy  pokaz  sztucznych  ogni.

Na „Sylwestra pod Gwiazdami” zapraszają również burmistrz miasta i gminy Pińczów oraz
Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury. Impreza odbędzie się na Placu Konstytucji 3
Maja,  a  wystąpi  na  niej  Krzysztof  Kis  –  laureat  „Szansy  na  sukces”  i  gwiazda  innych
telewizyjnych produkcji. Natomiast o północy Góra Świętej Anny zamieni się w fontannę
ognia za sprawą wspaniałego pokazu fajerwerków.

Mieszkańcy Buska-Zdroju bawić się będą w tym roku na scenie letniej Domu Kultury. Do
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tańca zagrzeje DJ John oraz coverowy zespół „Impuls”. O północy burmistrz miasta złoży
uczestnikom imprezy życzenia noworoczne, a w niebo wystrzelą fajerwerki.

Nietypowy „Sylwester pod Gwiazdami” czeka mieszkańców Skarżyska-Kamiennej, którzy
Nowy Rok przywitają na lodowisku. Tańca i jazdy na lodzie uczyć będzie gwiazda programu
„Gwiazdy Tańczą na Lodzie” Agnieszka Dulej i czteroosobowa ekipa z jej rewii. Będą też
pokazy  jazdy  figurowej,  fragmenty  rewii  łyżwiarskiej,  a  także  życzenia  noworoczne  w
oprawie kolorowych fajerwerków.

Sylwestrowa zabawa pod gwiazdami odbędzie się również w koneckim parku, na placu
przed Centrum Kultury w Jędrzejowie,  przed Domem Kultury we Włoszczowie oraz na
opatowskim Rynku. W Staszowie w niebo polecą lampiony szczęścia, a w Starachowicach
mieszkańcy  miasta  obejrzą  pokaz  sztucznych  ogni,  które  rozbłysną  nad  placem  pod
Skałkami.


